
 
 

UCHWAŁA NR VI/50/2024 
RADY GMINY KLUCZEWSKO 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia 
inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15,  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2024 
poz. 1465 z późn. zm) art. 6 l ust. 2  ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399 ze zm.) art. 9, art. 28 ust. 4, art. 47 ust. 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2023 r. poz. 2383 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór opłaty za gospodarowanie odpadami  komunalnymi w drodze inkasa. 

§ 2. Zarządzenie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa nie wyklucza 
regulowania opłaty na właściwy rachunek bankowy Gminy Kluczewsko. 

§ 3. Na inkasentów opłaty, o której mowa w § 1 wyznacza się na obszarze poszczególnych sołectw Gminy 
Kluczewsko następujące osoby: 

Lp. NAZWISKO I IMIĘ SOŁECTWO 
1. KUTELA ROBERT BOBROWNIKI 
2. TKACZ KLAUDIA BOBROWSKA WOLA 
3. KRÓLIKOWSKA EWELINA BOŻA WOLA 
4. TURCZYN IZABELA BRZEŚCIE 
5. BAKALARZ DAMIAN CIEMIĘTNIKI 
6. STASZCZYK MONIKA DOBROMIERZ 
7. LUDYNIA HENRYK JAKUBOWICE 
8.  ADAMUS AGNIESZKA JANUSZEWICE 
9. ZELER WIESŁAWA JEŻOWIEC 
10. BAKALARZ MONIKA KLUCZEWSKO 
11. ZASADA PATRYCJA KOLONIA BOBROWSKA WOLA 
12. RUBIK LUCJA KOLONIA MROWINA 
13. BORKOWSKA BOŻENA KOLONIA PILCZYCA 
14. WYRWAŁ MONIKA KOMORNIKI 
15. PIKULSKA RENATA KOMPARZÓW 
16. SZAŁAŃSKI ANDRZEJ ŁAPCZYNA WOLA 
17. WOŹNICA KINGA MIEDZIANA GÓRA 
18. POMRENKE ŁUKASZ MROWINA 
19. NOWAK JANUSZ NOWINY 
20. PURA JULITA PILCZYCA 
21. WALAT RAFAŁ PRACZKA 
22. STRYCHALSKI PIOTR RĄCZKI 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 4 grudnia 2024 r.

Poz. 4648



23. SŁOMA DAMIAN RZEWUSZYCE 
24. JAWORSKA ANNA STANOWISKA 
25. CZUPRYŃSKI RADOSŁAW ZALESIE 
26. KOWALCZYK MICHAŁ ZMARŁE 
27.  TURCZYN GRZEGORZ TEREN CAŁEJ GMINY 
28. ŁĄCZEK  JAROSŁAW TEREN CAŁEJ  GMINY 

§ 4. 1. Określić  wynagrodzenie inkasentów w wysokości 6 % opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi pobranej i odprowadzonej na rachunek bankowy Gminy Kluczewsko z wyjątkiem pracownika 
Komunalnego Usługowego Zakładu Gospodarczego, który poboru opłat będzie dokonywał w ramach 
obowiązków służbowych. 

2. Terminem płatności przez inkasentów zainkasowanych podatków określonych w § 1 jest trzeci dzień 
następujący po dniu, w którym zgodnie z przepisami prawa podatkowego powinna nastąpić wpłata podatku. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XXIX/46/2022 Rady Gminy Kluczewsko z dnia 29 listopada 2022 roku  
w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia 
inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 Przewodnicząca Rady Gminy Kluczewsko 
 

Bożena Ławińska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4648


	UCHWAŁA NR VI/50/2024 RADY GMINY KLUCZEWSKO z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6


		2024-12-04T13:11:20+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




